

DORTE FALENGREEN HOLDING ApS

Clausholms Allé 2, 1
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Dorte Falengreen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DORTE FALENGREEN HOLDING ApS
Clausholms Allé 2, 1
8260 Viby J

CVR-nr: 36427450
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, drive finansierings- og investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed, eje immaterielle rettigheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 561.906, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 778.941.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-6.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-557.031	-285.668
Ordinært resultat før skat		-563.281	-291.918
Skat af årets resultat	1	1.375	0
Årets resultat		-561.906	-291.918
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-28.708
Overført resultat		-561.906	-263.210
I alt		-561.906	-291.918

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		-828.941	-267.035
Egenkapital i alt		-778.941	-217.035
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		754.672	197.641
Hensatte forpligtelser i alt	3	754.672	197.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	5.000
Skyldig selskabsskat		13.019	14.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.269	19.394
Gældsforpligtelser i alt		24.269	19.394
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-267.035	-217.035
Årets resultat	0	0	-561.906	-561.906
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-828.941	-778.941

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.375	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.375	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017	2016
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	-50.000	28.708
Andel i årets resultat jf. note	-557.031	-285.668
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	9.319
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	557.031	197.641
Nettoopskrivninger ultimo	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Navn, retsform og hjemsted			
By Falengreen ApS, Malling	100%	-763.991	-557.031

3. Hensatte forpligtelser i alt

	2017	2016
	kr.	kr.
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hansat primo	197.641	0
Hansat i året	557.031	197.641
	754.672	197.641

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden By Fallengreen ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i den tilknyttede virksomhed.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens vækstlån for i alt kr 500.000.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.